
■広告企画
巻頭の⾒開きページにて、
貴社展⽰ブースと⼀緒に
キャンギャルを撮影する
企画を実施いたします。
貴社の解説や商品紹介も
⼀緒に掲載いたします。

【特別実施価格】¥250,000
※税抜、撮影料、ページ制作費込み。

元祖レースクイーン応援マガジン ギャルズ・パラダイス

2026 東京オートサロン編
拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊誌ギャルズ・パラダイスでは、「2026東京オートサロン編」を2⽉27⽇に発
刊いたします。誌⾯では、2026年1⽉9⽇〜11⽇に開催される東京オートサロン2026を華やか
に盛り上げるキャンペンガールを網羅。さらにスペシャルグラビアでは各ブースを彩る⼥性たち
を魅⼒たっぷりにお届けいたします。
東京オートサロンへの出展とあわせ貴社製品のプロモーションにご活⽤いただきたいと存じま
す。弊誌へのご出稿を検討賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

■主な企画内容（予定）
東京オートサロン恒例ブースチェック

⽬指せTAS集合キャンペーンガールを全員捕捉
オフィシャル スタジオ撮影 完全カタログ

注⽬︕ 2025⽇本レースクイーン⼤賞グランプリ受賞者も参加
ギャルパラ編集部注⽬RQを東京オートサロンでセレクト
コスチューム&⽔着 グラビア撮影
＜特別付録＞
表紙連動 コスチューム&⽔着 A1サイズ両⾯ポスター
※企画内容、付録は予定で変更する場合がございます。

・上記掲載料⾦のほかに別途消費税が必要となります
・原稿の商品、マーク、ネームなどに必要な内容は表⽰⼨法より10mm以上
内側に⼊れてください。
・原稿を当社で作成する場合は制作費を別途いただきます。
・広告ご出稿の際に連動する取材などについては⼀度、当社広告、編集担当
者とご相談の上お願いします。

・地理的、時間的にご要望にお応えできないこともあります。
・掲載広告の内容につきましては事前に審査させていただき、不適当と判断
した場合、掲載をお断りする場合があります。また、著作権の侵害、名誉毀
損など、私・法⼈間の権利問題につきましては出稿者が全責任を持ち、弊社
は⼀切の責任を負いません。予めご了承下さい。
・表2⾒開き、表3⾒開きの原稿に関しまして、センター部分に印刷が⼊る場
合、⾯付け時にのりしろとしてセンター部分を5mmほどカットいたします。
・記事広告につきましては、10級もしくは15ポイント以上の⽂字で
「ＰＲのページ」の表記をいれていただくようお願い致します。

スペース 定価料⾦(税抜) 原稿⼨法(mm) 原稿
締切⽇

表4 ¥800,000 255×224

校正
なし

2⽉6⽇
（⾦）

表2⾒開き ¥1,400,000 297×464

表2 ¥700,000 297×232

表3⾒開き ¥1,300,000 297×464

表3 ¥650,000 297×232

4C2P ¥1200,000 297×464

4C1P ¥600,000 297×232

※写真は2025年発売のものです。

■ご出稿時の注意事項

■広告定価料⾦表／原稿サイズ

■媒体概要
媒体名︓ギャルズ・パラダイス「2026東京オートサロン編」
体裁□︓A4ワイド 平綴じ カラー全100ページ
定価□︓1,900円（税別）
発⾏部数︓5万部
発売⽇︓2026年2⽉27⽇（⾦／予定）
オートサロン会場取材ありオーダー締切︓12⽉25⽇（⽊）
広告オーダー締め切り⇒2026年1⽉20⽇（⽕）

※掲載実例です。
会期中にブースを訪問して
撮影いたします。

株式会社 三栄 第⼀営業企画局
〒163-1126東京都新宿区⻄新宿6ｰ22-1 新宿スクエアタワー26Ｆ


